
小山莞一区連合町内会 会員各位

回覧後自治会長へ要返却

令和4年1 〇月吉日

第一区連合町内会会長 江口宏次

御嶽神社筆頭総代 内田正美

御神符・お釜〆の申込み(ご案内)

秋涼の候、ますますご燵勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も御神符・お釜〆の申し込みをして頂く時期となりました。

つきましては、菅講、御神符・お釜〆をご希望の励ま、次の申込み表にご話人頂きたく、

宜しくお願い致します。

【申込期限】  ・ ・ ・

【配布予定】  ・ ・ ・

天照婁大神宮

12〇〇円

12月4日(目)

12月中旬 (宮世話人が配布に参ります)

鎮守御嶽神社 

6〇〇円 


